
周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目-成交公告

（招标编号：2023-09-37）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目:

      中标人：河南省涛鹏建筑工程有限公司 中标价格：35.30万元

二、其他：

   周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目-成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：2023-09-37

2、采购项目名称：周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目

3、采购方式：竞争性谈判

4.招标公告发布日期：2023年 09月 21日

5.评审日期：2023年 09月 28日

二、成交情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目

类型 单位

1 周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目 河南省涛鹏建筑工程有限公司 河南省周

口市鹿邑县紫气大道西段汽贸城三楼 353000.00 金额 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 周口市作坊小学教学楼走廊粉刷、门窗油漆项目 工程量清单所包括的全部内容 10日历天 

李朝北 豫 241212294631

四、评审专家名单

      高振芬  张卫国  李彦辉（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】002号）收费标准收取向成交

人收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《周口市政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》

w
图章



上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：周口市作坊小学

地址：周口市川汇区

联系人：高志强

联系方式：13949965536

2.采购代理机构（如有）：河南晟云工程咨询有限公司

地址：周口市庆丰街与周口大道交叉口昌建新世界 D栋 15层

联系人：侯李平

联系方式：15936955759

3.项目联系方式

联系人：高志强

联系方式：13949965536

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为周口市川汇区财政局政府采购管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：周口市作坊小学                         

   地    址：周口市川汇区                                

   联 系 人：高志强                             

   电    话：13949965536                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晟云工程咨询有限公司

   地    址： 周口市庆丰街与周口大道交叉口昌建新世界 D栋 15层

   联 系 人： 侯李平

   电    话： 15936955759

   电子邮件： /

w
图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

w
图章

w
图章


